
Расписание занятий ПМК «Максимум» 

с 09,01,2026 

№ 
п/п 

Наименование 
коллектива Сотрудник № 

группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
1. Театральная студия 

«КЭВС-junior» 
Назаренко 
Е.О. 

№ 1 18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

2, Объединение 
«Клуб любителей 
животных» 

Маканина 
М.А. 

№1 18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

15.00-15.45 
16.00-16.45 
17.00-17.45 

3, Студия «Форте» Беленец Д.А. №1 18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

Исполняющий обязанности заведующего ПМК Г.Р.Панфилов 


