



УТВЕРЖДАЮ

Директор СПб ГБУ

«ОПМК «Перспектива»

В.А.Грушев

30 декабря 2025 г.

Расписание занятий ПМК «Максимум»

с 09.01.2026

№ п/п	Наименование коллектива	Сотрудник	№ группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Театральная студия «КЭВС-junior»	Назаренко Е.О.	№ 1	18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45		15.30-16.15 16.30-17.15			19.00-19.45 20.00-20.45
2.	Объединение «Клуб любителей животных»	Маканина М.А.	№1			18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45			15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45
3.	Студия «Форте»	Беленец Д.А.	№1			18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45	18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45		

Исполняющий обязанности заведующего ПМК

Г.Р.Панфилов